

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 132/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 134		- Vigência: 12					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	35141	ACEPRAN 0,2% APLICADO 20ML	FR	8	25,19	201,52
					Última Compra:	- - 0,0000	
2	MATERIAL	35142	ACEPRAN EM GOTAS 20ML	FR	8	24,50	196,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
3	MATERIAL	35143	ÁCIDO TRANEXÂMICO AMPOLA 250MG/5ML	UN	50	5,18	259,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
4	MATERIAL	35144	AGEMOX FRASCO 100ML	FR	10	45,54	455,40
					Última Compra:	- - 0,0000	
5	MATERIAL	35145	ALIV. V. 50ML	FR	10	32,62	326,20
					Última Compra:	- - 0,0000	
6	MATERIAL	35202	BALANÇA DE PLATAFORMA DIGITAL 40 X 50 , PESO MAXIMO SUPORTADO 100KG , COM LARGURA DA SUPERFÍCIE DE APOIO MÍNIMO 40CM	UN	1	701,28	701,28
					Última Compra:	- - 0,0000	
7	MATERIAL	35146	BUSCONFIN 50ML	FR	10	59,16	591,60
					Última Compra:	- - 0,0000	
8	MATERIAL	35147	CABO DE BISTURI LÂMINA 2	UN	2	31,36	62,72
					Última Compra:	- - 0,0000	
9	MATERIAL	35148	CABO DE BISTURI LÂMINA 4	UN	4	34,90	139,60
					Última Compra:	- - 0,0000	
10	MATERIAL	35149	CETAMINA FRASCO 50ML	FR	20	168,73	3.374,60
					Última Compra:	- - 0,0000	
11	MATERIAL	35203	CLIMATIZADOR DE AR, MÍNIMOS 40VS	UN	1	811,68	811,68
					Última Compra:	- - 0,0000	
12	MATERIAL	35150	D500 (DIPIRONA) 50ML	FR	12	17,23	206,76
					Última Compra:	- - 0,0000	
13	MATERIAL	35151	DEXAMETASONA 4MG INJETÁVEL	FR	10	11,40	114,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
14	MATERIAL	35152	DIAZEPAN MAPOLA 5MG/ML	CX	5	88,93	444,65
					Última Compra:	- - 0,0000	
15	MATERIAL	35153	DOXICICLINA 100MG COMPRIMIDO 23 400 COMPRIMIDOS	CX	20	190,00	3.800,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
16	MATERIAL	35154	ENROFLAXACINA 5 A 10% 20ML	FR	20	36,93	738,60
					Última Compra:	- - 0,0000	
17	MATERIAL	35155	EPINEFRINA AMPOLA 1MG/ML	FR	50	3,70	185,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
18	MATERIAL	35156	FIO DE NYLON PARA SUTURA 0-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	40,13	601,95
					Última Compra:	- - 0,0000	
19	MATERIAL	35157	FIO DE NYLON PARA SUTURA 1-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	40,13	601,95
					Última Compra:	- - 0,0000	
20	MATERIAL	35158	FIO DE NYLON PARA SUTURA 2-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	40,13	601,95

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 132/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 134 - Vigência: 12

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	- - 0,0000	
21	MATERIAL	35159	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 0-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	55,20	828,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
22	MATERIAL	35160	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 1-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	55,20	828,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
23	MATERIAL	35161	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 2-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	55,20	828,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
24	MATERIAL	35162	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 3-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	55,20	828,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
25	MATERIAL	35163	FIO DE SUTURA CATGUTL 0-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	189,00	2.835,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
26	MATERIAL	35164	FIO DE SUTURA CATGUTL 1-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	202,63	3.039,45
					Última Compra:	- - 0,0000	
27	MATERIAL	35165	FIO DE SUTURA CATGUTL 2-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	186,11	2.791,65
					Última Compra:	- - 0,0000	
28	MATERIAL	35166	FIO DE SUTURA CATGUTL 3-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	237,51	3.562,65
					Última Compra:	- - 0,0000	
29	MATERIAL	35167	FLUMAX 50ML	FR	10	50,00	500,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
30	MATERIAL	35204	FOCO DE LUZ , ILUMINARIA CIRÚRGICA LED TRIPÉ , COMUN REGULAGEM DE ALTURA DE 1 ,10M A 1 ,40M , POTÊNCIA MÍNIMA 12W		1	3.079,33	3.079,33
					Última Compra:	- - 0,0000	
31	MATERIAL	35168	KETOFEN 1% 10ML	FR	12	45,94	551,28
					Última Compra:	- - 0,0000	
32	MATERIAL	35169	LIDOCAÍNA 50ML	FR	20	20,22	404,40
					Última Compra:	- - 0,0000	
33	MATERIAL	35170	MAXICAM 0,2% FRASCO 20ML	FR	12	46,66	559,92
					Última Compra:	- - 0,0000	
34	MATERIAL	35171	MERCEPTON 50ML	FR	5	47,01	235,05
					Última Compra:	- - 0,0000	
35	MATERIAL	35205	MESA VETERINARIA PAR ATENDIMENTO, TIPO CALHA INOXUN COM COLETOR , SUPORTE PARA BALDE , PORTA SORO, GANCHOS COM AS MEDIDAS 90 X 120 X 60		1	3.598,96	3.598,96
					Última Compra:	- - 0,0000	
36	MATERIAL	35172	MIDAZOLAM 5MG/ML 23 FRASCO DE 10ML	FR	40	14,36	574,40
					Última Compra:	- - 0,0000	
37	MATERIAL	35173	MONOVIN K INJETÁVEL 23 20ML	FR	10	19,85	198,50
					Última Compra:	- - 0,0000	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 132/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 134		- Vigência: 12					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
38	MATERIAL	35174	MORFINA INJETÁVEL 10MG/ML 23 AMPOLA DE 2ML	FR	80	4,72	377,60
					Última Compra:	- - 0,0000	
39	MATERIAL	35175	PAR DE AFASTADOR FARABEUF	UN	2	71,29	142,58
					Última Compra:	- - 0,0000	
40	MATERIAL	35176	PENFORT 50ML	FR	10	37,71	377,10
					Última Compra:	- - 0,0000	
41	MATERIAL	35177	PENICILINA (PENFORT PPU 300.000 UI)	FR	10	25,54	255,40
					Última Compra:	- - 0,0000	
42	MATERIAL	35178	PINÇA ALLIS 15CM	UN	2	60,43	120,86
					Última Compra:	- - 0,0000	
43	MATERIAL	35179	PINÇA ANATÔMICA COM DENTE DE RATO 16CM	UN	4	40,16	160,64
					Última Compra:	- - 0,0000	
44	MATERIAL	35180	PINÇA ANATÔMICA COM SERRILHA 16CM	UN	4	42,99	171,96
					Última Compra:	- - 0,0000	
45	MATERIAL	35181	PINÇA BACKAUS 13CM	UN	4	49,85	199,40
					Última Compra:	- - 0,0000	
46	MATERIAL	35182	PINÇA FOESTER 12CM	UN	3	131,64	394,92
					Última Compra:	- - 0,0000	
47	MATERIAL	35183	PINÇA HALSTED MOSQUITO CURVA 13CM	UN	3	40,15	120,45
					Última Compra:	- - 0,0000	
48	MATERIAL	35184	PINÇA HALSTED MOSQUITO RETA 12CM	UN	3	37,64	112,92
					Última Compra:	- - 0,0000	
49	MATERIAL	35185	PINÇA KELLY CURVA 16CM	UN	3	60,28	180,84
					Última Compra:	- - 0,0000	
50	MATERIAL	35186	PINÇA KELLY RETA 16CM	UN	3	54,80	164,40
					Última Compra:	- - 0,0000	
51	MATERIAL	35187	PINÇA ROCHESTER CURVA 16CM	UN	2	67,50	135,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
52	MATERIAL	35188	PINÇA ROCHESTER RETA 16CM	UN	2	70,41	140,82
					Última Compra:	- - 0,0000	
53	MATERIAL	35189	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM	UN	3	70,46	211,38
					Última Compra:	- - 0,0000	
54	MATERIAL	35190	PREDNISOLONA 40MG COMPRIMIDO OU INJETÁVEL	FR	10	3,63	36,30
					Última Compra:	- - 0,0000	
55	MATERIAL	35191	RIFOMICINA SPRAY FRASCO 20ML	FR	10	18,72	187,20
					Última Compra:	- - 0,0000	
56	MATERIAL	35192	TERRACAM SPRAY FRASCO 125ML	FR	10	33,57	335,70
					Última Compra:	- - 0,0000	
57	MATERIAL	35193	TESOURA CIRURGIA 15CM	UN	2	63,65	127,30
					Última Compra:	- - 0,0000	
58	MATERIAL	35194	TESOURA CIRURGIA FINA 15CM	UN	2	63,65	127,30
					Última Compra:	- - 0,0000	
59	MATERIAL	35195	TESOURA CIRURGIA RETA 15CM	UN	2	65,66	131,32

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 132/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 134			- Vigência: 12				
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra: - - 0,0000		
60	MATERIAL	35196	TESOURA CIRÚRGICA ROMBA FINA CURVA 15CM	UN	2	63,49	126,98
					Última Compra: - - 0,0000		
61	MATERIAL	35197	TESOURA ROUBA ROUBA 15CM	UN	2	63,04	126,08
					Última Compra: - - 0,0000		
62	MATERIAL	35198	TESOURA SPENCER 15CM	UN	2	106,66	213,32
					Última Compra: - - 0,0000		
63	MATERIAL	35199	TRAMADOL AMPOLA 50MG	FR	60	1,50	90,00
					Última Compra: - - 0,0000		
64	MATERIAL	35200	VITAMINA B12 10ML	FR	12	18,72	224,64
					Última Compra: - - 0,0000		
65	MATERIAL	35201	XILAZINA 2% FRASCO 50ML	FR	15	118,04	1.770,60
					Última Compra: - - 0,0000		
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL: 46.420,06	SERVIÇO: 0,00		46.420,06	
TOTAL GERAL			MATERIAL: 46.420,06	SERVIÇO: 0,00		46.420,06	
Observação:							

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____